
 
 

LÜGANUSE  VALLAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

 

Kiviõli                     23. oktoober 2024 nr 702 

 

Maidla Kooli hoolekogu koosseisu kinnitamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 1õike 1 punkti 2, põhikooli ja 

gümnaasiumiseaduse § 73 lõige 1, Lüganuse Vallavolikogu 14.01.2019 määruse nr 52 „Maidla 

Kooli põhimäärus“ § 12 lõike 2, Lüganuse Vallavalitsuse 15.05.2019 määruse nr 7 

„Üldhariduskooli hoolekogu moodustamine ja töökord“ § 8 lõike 2 ning arvestades Maidla  

Kooli  direktori 15.10.2024 taotlust nr 1-9/13,  Lüganuse Vallavalitsus  annab 

 

k o r r a l d u s e:  

 

1. Kinnitada Maidla Kooli hoolekogu järgmises koossisus: 

  

1.1. Virge Konar – kooli õpetajate esindaja 

1.2. Merit Männi – lasteasutuse õpetajate esindaja 

1.3. Eliise Marii Müsler – õpilasesinduse esindaja 

1.4. Viivi Artel – Õnnetriinude rühma esindaja 

1.5. Melle Korniltseva – esimese kooliastme lapsevanemate esindaja 

1.6. Hellika Männi – teise kooliastme lapsevanemate esindaja 

1.7. Virje Härm – kolmanda kooliastme lapsevanemate esindaja 

1.8. Mihkel Ulm – Sonda õppehoone esindaja 

1.9. Birgit Vaitmaa – Erra õppehoone esindaja 

1.10. Sandra Varemäe – Rõõmupesa rühma esindaja 

1.11. Marge Eiert – kooli toetava organisatsiooni esindaja 

1.12. Mart Kivistik – Lüganuse Vallavolikogu esindaja.  

 

2. Tunnistada kehtetuks Lüganuse Vallavalitsuse 06.10.2023 korraldus nr 564 „Maidla 

Kooli hoolekogu koosseisu kinnitamine“. 

 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Käesoleva korralduse peale võib esitada Lüganuse Vallavalitsusele vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest 

teadasaamise päevast või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule, Jõhvi kohtumajas 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 

korralduse jõustumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Dmitri Dmitrijev      (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem       Tiina Urban 

        vallasekretär 


